中标候选人公示
招标编号：泉建招字[2024]146 号

顺济桥遗址保护一期工程（抢险、加固）施工项目公开招标于 2025 年 01 月 02 日在泉

州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
辽宁有色基础工程有限

公司

广东南秀古建筑石雕园

林工程有限公司

贵州保利文物古建有限

公司

总得分 96.44 93.09 93.02

资格能力条件

文物保护工程施工壹级

【业务范围含：古文化遗

址古墓葬（限以上各类的

岩土工程）】

文物保护工程施工壹级

【业务范围含：古文化遗

址古墓葬】

文物保护工程施工壹级

【业务范围含：古文化遗

址古墓葬】

投标报价 2903.4165 万元 2900.00 万元 2908.970387 万元

专业工程暂估价、暂

列金额

专业工程暂估价 0元；

暂列金额 300 万元

专业工程暂估价 0元；

暂列金额 300 万元

专业工程暂估价 0元；

暂列金额 300 万元

质量目标
应满足设计规范，符合国家现行工程施工质量验收规范、福建省文物保护工程

管理六项规定及《国家文物保护施工验收规范》，并达到合格标准。

工期
总工期为 730 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定

的项目）；其中各关键节点的工期要求为/。

项目负责人姓名 裴仲文 喻勇 饶先松

证书名称
文物保护工程责任工程

师证书

文物保护工程责任工程

师证书

文物保护工程责任工程

师证书

证书编号 ZRGC20150889 ZRGC20150790 ZRGC20150637

技术负责人姓名 王旭刚 许松锋 孙钦铧

2、评标办法：综合评估法 B类 。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审

结果
原 因 依据

广西文物保护研究设计

中心
不合格

拟派项目负责人和技术负责人提供

的执业资格证书为文物保护工程责

任设计师证书，不满足招标文件第

3章评标办法和标准数据表第 6项

规定。

招标文件第3章第

2节第 4.1.8 条款

4、公示时间：2025 年 01 月 06 日至 2025 年 01 月 08 日。

5、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心（盖章）

地址：泉州市新华南路 199 号，邮编：362000

电话：0595-22383032

联系人：王工

招标代理机构：时代建盛工程管理有限公司（盖章）

地址：泉州市丰泽区城东街道体育街 269 号 3 号楼 A区 501 室，邮编：362000

电话：15985999768，传真：/

联系人：杨工

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

7、监督部门

监督部门：泉州市文物局

地址：泉州市东海行政中心交通科研楼 C栋 813

联系电话：0595-22198795

日期：2025 年 01 月 03 日